
Nr. Crt.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

TOTAL

Institutia: Municipiul TIRGU 

MURES

Data platii

19-04-2018

19-04-2018

19-04-2018

19-04-2018

20-04-2018

20-04-2018

20-04-2018

20-04-2018

25-04-2018

27-04-2018

27-04-2018

04-04-2018

Suma

132699,36

25671,11

142812,28

392738,43

84,69

22533,84

865410,87

167416,44

154007,74

296098,40

500000,00

3625,00

Beneficiar

SALUBRISERV SA                                                                                      

SALUBRISERV SA                                                                                      

SALUBRISERV SA                                                                                      

SALUBRISERV SA                                                                                      

PENITENCIARUL TIRGU MURES                                                                              

PENITENCIARUL TIRGU MURES                                                                              

SALUBRISERV SA                                                                                      

SALUBRISERV SA                                                                                      

SALUBRISERV SA                                                                                      

SALUBRISERV SA                                                                                      

SALUBRISERV SA                                                                                      

MUNICIPIUL  TIRGU MURES                                                                                

Lista plati 

 in perioada 01/04/2018 - 30/04/2018

Explicatii

TRANSPORT deseuri menajere   Cristesti - Sanpaul                                                                                                                                                                                                            

 TRANSPORT deseuri menajere   Cristesti - Sanpaul  SPLIT TVA                                                                                                                                                                                                                 

TRANSPORT deseuri menajere   Cristesti - Sanpaul                                                                                                                                                                                                            

Deszapezire decembrie 2017                                                                                                                                                                                                                                

Curatenie cu detinutii-calcul penalitati                                                                                                                                                                                                                  

Curatenie cu detinutii martie. 2018                                                                                                                                                                                                                       

2703098,16

SALUBRIZARE FEBR. 2018                                                                                                                                                                                                                                    

SALUBRIZARE FEBR. 2018 SPLIT TVA                                                                                                                                                                                                                                                 

Deszapezire ianuarie 2018 TVA Defalcata                                                                                                                                                                                                                                             

Deszapezire ianuarie 2018                                                                                                                                                                                                                                 

Deszapezire ianuarie 2018                                                                                                                                                                                                                                 

Pv verbal constatare contraventie nr.0182769/27.02.2018                                                                                                                                                                                                   


